Goldberger, Anton Mezei, Eckstein Bernat; în Frankfurt: G. L. Dausbe; în Hamburg: A. Steiner.
Prețurile inserțiunilor: o serie garzonă pe o colână 6 cr. și 30 cr. timbru pentru o publicare. Publicări mai dese după tarifar și învoială.
Reclame pe pagina III-a o serie 10 cr. v. a. seu 30 bani.

Nr. 223.

Brașov, Joi 5 (17) Octombrie

1889.

## Nou abonament la „GAZETA TRANSILVANIEI”

Cu 1 Octombrie 1889 stil vechiu s'a deschis nou abonament la care invităm pe toți amicii și sprijinitorii fidei noastre.

### Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl. pe șase luni 6 fl., pe un an 12 fl.